股东构成及持股情况

纪铃子持有 59.68553%股权，张丽萍持有 33.33333%股

权，柳东方持有 3.33333%股权，袁萍萍持有 3.33333%

股权，海南铭盛私募基金管理有限公司持有 0.31447%

股权

是否是失信被执行人 否

截至本公告披露日，共青城臻锐二号股权投资合伙企业（有限合伙）与公司

不存在关联关系，与公司控股股东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监

事、高级管理人员不存在关联关系或利益安排，与其他合伙人不存在一致行动关

系，未以直接或间接形式持有公司股份。

5．郭战星

姓名 郭战星

类型 自然人

身份证号码 41029842

地址 河南省兰考县

是否是失信被执行人 否

截至本公告披露日，郭战星号与公司不存在关联关系，与公司控股股东、实

际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员不存在关联关系或利

益安排，与其他合伙人不存在一致行动关系，未以直接或间接形式持有公司股份。

三、 关联交易标的基本情况

（一）基金名称：红土智能（佛山）股权投资合伙企业（有限合伙）

（二）成立时间：2022年 08月 11日

（三）注册资本：60,100万人民币

（四）组织形式：有限合伙企业

（五）出资方式：人民币现金

（六）执行合伙人：广东红土创业投资管理有限公司

（七）主要经营场所：广东省佛山市顺德区乐从镇岭南大道南 2号中欧中

心 A栋 712室（仅作办公用途，住所申报）

（八）经营范围：一般项目：以私募基金从事股权投资、投资管理、资产

管理等活动（须在中国证券投资基金业协会完成登记备案后方可从事经营活

动）。（除依法须经批准的项目外，凭营业执照依法自主开展经营活动）

（九）与公司关联关系：红土基金与公司不存在关联关系，与公司控股股

东、实际控制人、持股 5%以上的股东、董事、监事、高级管理人员亦不存在关

联关系或利益安排，未以直接或间接形式持有公司股份。

（十）基金管理人及普通合伙人：广东红土创业投资管理有限公司

（十一）存续期限：7年，自营业执照所记载的成立日期（以下简称“入

伙日”）起计算。经合伙人大会一致同意，合伙企业期限可延长。

（十二）基金投资方向：新兴产业领域

（十三）信用情况：经通过“信用中国”网站

（www.creditchina.gov.cn）等途径核查，红土基金不属于失信责任主体。

（十四）所有合伙人均以人民币现金出资，本次投资前后股权变更情况如

下：

合伙

人类

型

合伙人名称

变更前 变更后

认缴金额

(万元)

认缴出资比

例

认缴金额

(万元)

认缴出资比

例

普通

合伙

人

广东红土创业投资管理有

限公司

1,500 2.4958% 1,500 2.1771%

有限

合伙

人

深圳市创新投资集团有限

公司

2,000 3.3279% 2,000 2.9028%

广东（佛山）制造业转型

发展基金（有限合伙）

55,100 91.6805% 55,100 79.9710%

红土湾晟（佛山）创业投

资中心（有限合伙）

1,500 2.4958% 1,500 2.1771%

广东领岳投资发展有限公

司

5,000
7.2569%

广东省出版集团投资有限

公司

  2,000 2.9028%

共青城臻锐二号股权投资

合伙企业（有限合伙）

  1,300 1.8868%

郭战星   500 0.7257%

合计 60,100 100.00% 68,900 100.00%

四、 本次交易定价政策和定价依据

上述交易根据公平、公正和公开的原则，依据市场和行业估值水平由各投资

方与公司共同讨论协调定价，本次交易不存在损害公司及股东特别是中小投资者

利益的情形。

五、 拟签署的合伙协议主要内容

（一）合伙人出资及资金托管

1. 认缴出资

全 体 合 伙 人 的 认 缴 出 资 总 额 为 人 民 币 陆 亿 捌 仟 玖 佰 万 元 整

（¥689,000,000.00 元），出资方式均为货币。合伙企业存续期间，各合伙人均

不得以其出资设置抵押、质押或其他担保权利。

2. 缴付期限

各合伙人认缴的出资额分 2次缴付，根据普通合伙人的书面缴付出资通知缴

付（书面缴付通知应给予合伙人至少 3个工作日的缴付期）。各合伙人应按认缴

出资比例及本合伙协议的约定进行缴付。全部合伙人的全部出资时间应在 2029

年 8月 1日前。

3. 资金托管

合伙企业应在中国境内一家具有相应资质且具有基金托管经验的商业银行

开立账户，用于收取合伙人的出资、合伙企业的收益及其他所有应由合伙企业收

取的款项，同时用于合伙企业对外支付投资款、合伙费用及其他所有应由合伙企

业支出的款项。合伙企业应委托托管银行对合伙企业账户内的全部资金实施托管。

（二）普通合伙人和有限合伙人

1. 普通合伙人

本协议各方约定，合伙企业的普通合伙人为广东红土创业投资管理有限公司，